Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.664
Pino de apoio

Estado: 4/08/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

AS 4050.664 - Pino de apoio

Parafusos de reserva para reposicao para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling

Terminal MT S.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.664
Ajustavel
Comprimento: 78 mm
1 unid.

0.8

1

73181535
4028177964341
EC002334

EC002334

36609190



