Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.664 Pino de apoio

Estado: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



AS 4050.664 - Pino de apoio

Parafusos de reserva para reposição para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT S.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.664
Modelo	Ajustável
Dimensões	Comprimento: 78 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.8
Peso bruto	1
Número da tarifa alfandegária	73181535
EAN	4028177964341
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025 2